



PRESSMEDDELANDE

12 mars 2025 12:30:00 CET

AcouSort utforskar möjligheterna i Sydkorea på KIMES-mässan

AcouSort har bjudits in av EU Business Hub Japan och Korea att delta i deras mission Healthcare and Medical Equipment Korea 2025. Evenemanget äger rum 20-23 mars och ger deltagarna möjlighet att utforska framsteg inom medicinsk teknik, inklusive områden som telemedicin, AI inom hälso- och sjukvården och regenerativ medicin, samtidigt som de kan hålla sig informerade om de senaste trenderna.

Den koreanska life science-marknaden är dynamisk och ligger som ett resultat av betydande investeringar i innovation och produktutveckling under de senaste åren i framkant av utvecklingen av nya medicintekniska produkter inom det terapeutiska såväl som inom det diagnostiska området.

För AcouSort innebär deltagandet i EU Business Hub en fantastisk möjlighet att träffa och knyta kontakter med koreanska företag som är aktiva på AcouSorts målmarknader. Hubben kommer att stödja AcouSort med matchmaking samt förse företaget med en monter på KIMES-konferensen där AcouSorts produkter kommer att visas upp under mässan.

"KIMES är den största plattformen där medicinsk personal och inflytelserika aktörer samlas för att utforska den senaste medicinska tekniken och hållbara lösningar. Det är över 1300 utställare på mässan och över 70 000 besökare väntas. På AcouSort är vi mycket glada över att vara en del av detta mycket dynamiska evenemang", säger Agnes Michanek, Commercial Director på AcouSort.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION OM ACOUSORT, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Torsten Freltoft, vd

Telefon: +45 2045 0854

E-post: torsten.freltoft@acousort.com

OM ACOUSORT

AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).